Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИДИМСКОГО ГОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От __25 сентября__2015 года № _119__
р.п. Видим
«О назначении публичных слушаний

по изменению вида разрешенного

использования земельных участков»
          В соответствии со статьей 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Видимского муниципального образования, Положением о публичных слушаниях по вопросам землепользования, застройки и планировки территории Видимского городского поселения Нижнеилимского района, утвержденным Постановлением главы Видимского городского поселения № 110 от 21.11.2011 г., администрация Видимского городского поселения
                                      П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Назначить публичные слушания по изменению вида разрешенного использования земельного участка:
1.1. расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Каймоновский, ул.Лесная, в районе жилого дома № 6, с кадастровым номером 38:12:030301:262, площадью 2865 кв.м, с «для строительства блокированного жилого дома с приквартирными участками (4-х квартирный жилой дом)» на «блокированные жилые дома с приквартирными участками».
1.2. расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, п.Чистополянский, ул.Ленина, в районе жилого дома № 16, с кадастровым номером 38:12:030201:261, площадью 4408 кв.м, с «для строительства блокированного жилого дома с приквартирными участками (4-х квартирный жилой дом)» на «блокированные жилые дома с приквартирными участками».
        2. Комиссии по землепользованию и застройке Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области провести 15.10.2015 г. в 10.00 часов  публичные слушания по адресу: 665660 Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Видим, ул. Нагорная, д.1а.
3. Определить местонахождение комиссии по землепользованию и застройке Видимского городского поселения Нижнеилимского района Иркутской области по адресу: 665660 Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Видим, ул. Нагорная, д.1а, адрес электронной почты: dumavidima@mail.ru, контактный телефон 69-2-42, приемные дни – каждый понедельник с 9.00 до 12.00.

5. Опубликовать данное постановление в информационном Вестнике Видимского городского поселения и разместить на официальном сайте Видимского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

     6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Видимского

городского поселения                                               С.З.Гаталюк
Е.А. Плюснина
Тел. 69-2-42, 69-2-64.